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苍南支行
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苍南支行

9009201328015901

9009201328075501

9009201328076301

9017201328036501

9017201328036101

9017201328013301

9017201328014301

9017201328015401

9017201328020301

9009201228034101

9009201228034301

9009201228032101

9009201228111901

9009201228100601

9009201228150801

9009201280005401

9009201280005501

9009201280006101

9009201280006701

9009201280007601

9009201328059601

9009201328061001

9009201328060401

9009201328057901

9009201328058601

9018201228008101

9018201228011401

9018201228015601

9018201228016601

9018201228022401

9021201328008901

9021201328008801

90092013280159

90092013280755

90092013280763

90172013280365

90172013280361

90172013280133

90172013280143

90172013280154

90172013280203

90092012280341

90092012280343

90092012280321

90092012281119

90092012281006

90092012281508

90092012800054

90092012800055

90092012800061

90092012800067

90092012800076

90092013280596

90092013280610

90092013280604

90092013280579

90092013280586

90182012280081

90182012280114

90182012280156

90182012280166

90182012280224

90212013280089

90212013280088

瑞安市赛利汽车部件股份有限公司

瑞安市赛利汽车部件股份有限公司

瑞安市赛利汽车部件股份有限公司

温州贝赤国际贸易有限公司

温州贝赤国际贸易有限公司

瑞安市亚富机械制造有限公司

瑞安市亚富机械制造有限公司

瑞安市亚富机械制造有限公司

瑞安市亚富机械制造有限公司

浙江中盛能源有限公司

浙江中盛能源有限公司

浙江中盛能源有限公司

浙江中盛能源有限公司

浙江中盛能源有限公司

浙江中盛能源有限公司

温州市东联包装材料有限公司

温州市东联包装材料有限公司

温州市东联包装材料有限公司

温州市东联包装材料有限公司

温州市东联包装材料有限公司

瑞安市永邦车辆部件有限公司

瑞安市永邦车辆部件有限公司

瑞安市永邦车辆部件有限公司

瑞安市永邦车辆部件有限公司

瑞安市永邦车辆部件有限公司

苍南泰和对外贸易有限公司

苍南泰和对外贸易有限公司

苍南泰和对外贸易有限公司

苍南泰和对外贸易有限公司

苍南泰和对外贸易有限公司

苍南鑫辉建材有限公司

苍南润宇建设工程有限公司

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
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人民币
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人民币
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

1,230,896.41

2,000,000.00

2,000,000.00

0.00

9,652,299.42

723,829.96

2,500,000.00

7,630,000.00

7,870,000.00

0.00

0.00

6,926,455.00

6,000,000.00

5,500,000.00

4,100,000.00

138,742.46

7,299,332.71

6,420,444.44

8,564,049.83

4,129,698.11

3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

5,924,500.00

3,179,000.00

5,000,000.00

1,000,000.00

3,500,000.00

15,000,000.00

18,000,000.00

978,515.38

687,519.71

687,519.71

1,341,860.83

4,307,261.13

2,882,842.97

1,292,572.05

3,999,988.42

4,087,308.80

2,286,198.04

1,003,624.53

5,302,418.06

2,963,516.41

2,714,988.47

1,741,578.88

136,800.07

7,186,193.05

6,308,086.66

8,384,204.78

3,962,844.11

1,215,673.01

1,215,673.01

1,215,673.01

1,168,867.91

1,215,673.01

3,289,650.00

3,015,518.35

2,695,875.00

538,200.00

1,871,187.50

6,242,839.84

6,784,126.50

瑞安市中本车业配件有限公司、陈赛勇、陈丽平

浙江瑞洋实业有限公司、包雷、陈贤芳

瑞安市赛利汽车部件股份有限公司、包雷、陈贤芳

浙江金色铜业有限公司、薛普峰

温州久龄久汽车贸易有限公司

赵永远，蔡舒洁

五龙控股有限公司、肖少微

苍南润宇建设工程有限公司

杭州天汇酒店管理有限公司

薛溥宇、林阿青位于瑞安市安阳镇
拱瑞山路147号房产

许洲国位于上海市黄浦区豫园街道
人民路757号308室、313室房产、
许弥洲位于上海市黄浦区人民路
213室房产

瑞安市永邦车辆部件有限公司位于
湖岭镇潮基乡厂房在建工程

叶君奋、林昌琦位于乐清市虹桥镇
西街120号（现门牌202号）房产

中国工商银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限

公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行股份有限公司浙江省分行（含各分
支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部
权利依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国工商银行股份有限公司
浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各债务人及担保人

以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列

债务人及其担保人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

银行联系电话：0577-88826506
浙商资产联系电话：0577-88855815

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2018年4月19日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2017年12月31日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并
已由中国工商银行股份有限公司浙江省分公司垫付的应由借款人及担保人负

担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

单位：人民币万元

序号

1

2

3

4

5

合计

债权行

中国工商银行股
份有限公司乐清
支行

中国工商银行股
份有限公司温州
市中支行

中国工商银行股
份有限公司平阳
支行

借款人名称

长城电器集团有限公司

温州市日旺食品有限公司

浙江横阳化工机械有限公司

温州发祥无纺布制品有限公司

平阳永强饲料厂

债务情况（截至2017年12月31日）

借款合同编号

2015年(乐清)字0533号 2016(展期)0009号

2015年(乐清)字0558号 2016(展期)0010号

2015年(乐清)字0561号 2016(展期)0011号

2015年(乐清)字0658 2016(展期)0012号

2015年(乐清)字0723号 2016(展期)0013号

2015年(乐清)字0770号 2016(展期)0014号

2015年(乐清)字0772号 2016(展期)0015号

2015年(乐清)字0892号 2016(展期)0016号

2015年(乐清)字0986号 2016(展期)0017号

2016年(乐清)字00154号 2017(展期)0001号

2016年(乐清)字00156号 2017(展期)0002号

2016年(乐清)字00265号 2017(展期)0003号

2016年(乐清)字00267号 2017(展期)0004号

2016年(乐清)字00280号 2017(展期)0005号

2017年(市中)字00025号

2017年(市中)字00026号

2017年(市中)字00027号

2015年(平阳)字0712号

2015年(平阳)字0718号

2016年(平阳)字00010号

2016年(平阳)字00391号

2016年(平阳)字00394号

2016年(平阳)字00654号

2014年(平阳)字0927号 2016年(展)字0005号

2015年(平阳)字0624号 2016年(展)字0006号

本金

29907.26

2479.00

1650.36

749.99

289.90

35076.51

欠息

1301.11

55.13

252.88

18.18

58.11

1685.43

担保人

长城电器集团有限公司、民扬集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟

长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟

长城电器集团有限公司、东新密封有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟

长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟

长城电器集团有限公司、东新密封有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶
美娟

长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟

长城电器集团有限公司、民扬集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶
美娟

长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟

温州市日旺食品有限公司、温州远洋眼镜有限公司、陈丹君、林鹰

杨学周、孔良晨、杨晓、章青彦、浙江横阳化工机械有限公司、温州科达汽车轴瓦有限公司

温州发祥无纺布制品有限公司、陈立新、陈宣、吴爱素

平阳县孔迎宠物用品有限公司、陈永珠、陈意城

浙江省浙商资产管理有限公司与林海彬、吴晓月债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司

与林海彬、吴晓月签署的《债权转让协议》（日期为2018年3月27日），浙江省浙商
资产管理有限公司自基准日（2018年3月20日）起（不含该日）将向林海彬、吴晓月
依法转让标的债权全部相关权利、权益和利益。浙江省浙商资产管理有限公司与
林海彬、吴晓月联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

林海彬、吴晓月作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应
的担保人或其继承人，从公告之日起立即向林海彬、吴晓月履行标的债权合同
及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
林海彬联系电话：13806789695

吴晓月联系电话：13567632973
浙商资产联系电话：0579-89172808 浙江省浙商资产管理有限公司

林海彬、吴晓月
2018年4月19日
单位：人民币元

注：1、清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围
以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债券金额、
担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年3月20日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给林海彬、吴晓月的利息、罚息、违约金及其它应付款按借贷合同、担
保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计
算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省
浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等

以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及／或主管部门代为履行义务或履行清
算责任。

序号

1

合计

债权行

中国工商银行股份有限公司金华开发区支行

借款人名称

金华市江南红旗大酒店有限公司

债务情况（截至2018年3月20日）

借款合同编号

2011年（开发）字第0083号

本金

5956401.56

5956401.56

利息

878086.41

878086.41

担保人

金华市江南红旗大酒店有限公司（抵押）、叶建新（保证）、徐艳春（保证）、郑洪文（保证）、王迎春（保证）、叶小英（保证）、吴志龙（保证）

西藏宏融资产管理有限公司与浙江华博管业有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据西藏宏融资产管理有限公司与浙江华博管业有限公司签订的债权转让合同，西藏宏融资产管理有限公司已将依法享有的对下列借款人和担保人

的债权及担保权利依法转让给浙江华博管业有限公司，现以公告方式通知借款人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人，从公告之
日起立即向浙江华博管业有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关
承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。 西藏宏融资产管理有限公司
浙江华博管业有限公司

2018年4月19日

序号

1

借款人

浙江双博阀门
有限公司

债务情况（截至2016年5月10日）

主债务合同编号

2015年（丽支）字0251号

2015年（丽支）字0257号

2015年（丽支）字0258号

2015年（丽支）字0268号

本金

2000000

1000000

2000000

200000

欠息

50620.46

22193.5

51082.16

48278.42

担保人

浙江双博阀门有限
公司（抵押）、翁建
朝、谢鲜鲜（保证）

单位：元


