

101	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201328015901	90092013280159	瑞安市赛利汽车部件股份有限公司	人民币	1,230,896.41	978,515.38		
102	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201328075501	90092013280755	瑞安市赛利汽车部件股份有限公司	人民币	2,000,000.00	687,519.71		
103	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201328076301	90092013280763	瑞安市赛利汽车部件股份有限公司	人民币	2,000,000.00	687,519.71		
104	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9017201328036501	90172013280365	温州贝赤国际贸易有限公司	人民币	0.00	1,341,860.83		
105	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9017201328036101	90172013280361	温州贝赤国际贸易有限公司	人民币	9,652,299.42	4,307,261.13		
106	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9017201328013301	90172013280133	瑞安市亚富机械制造有限公司	人民币	723,829.96	2,882,842.97		
107	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9017201328014301	90172013280143	瑞安市亚富机械制造有限公司	人民币	2,500,000.00	1,292,572.05		
108	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9017201328015401	90172013280154	瑞安市亚富机械制造有限公司	人民币	7,630,000.00	3,999,988.42		
109	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9017201328020301	90172013280203	瑞安市亚富机械制造有限公司	人民币	7,870,000.00	4,087,308.80		
110	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201228034101	90092012280341	浙江中盛能源有限公司	人民币	0.00	2,286,198.04		
111	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201228034301	90092012280343	浙江中盛能源有限公司	人民币	0.00	1,003,624.53		
112	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201228032101	90092012280321	浙江中盛能源有限公司	人民币	6,926,455.00	5,302,418.06		
113	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201228111901	90092012281119	浙江中盛能源有限公司	人民币	6,000,000.00	2,963,516.41		
114	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201228100601	90092012281006	浙江中盛能源有限公司	人民币	5,500,000.00	2,714,988.47		
115	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201228150801	90092012281508	浙江中盛能源有限公司	人民币	4,100,000.00	1,741,578.88		
116	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201280005401	9009201280005401	温州市东联包装材料有限公司	人民币	138,742.46	136,800.07		
117	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201280005501	90092012800055	温州市东联包装材料有限公司	人民币	7,299,332.71	7,186,193.05		
118	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201280006101	90092012800061	温州市东联包装材料有限公司	人民币	6,420,444.44	6,308,086.66		
119	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201280006701	90092012800067	温州市东联包装材料有限公司	人民币	8,564,049.83	8,384,204.78		
120	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201280007601	90092012800076	温州市东联包装材料有限公司	人民币	4,129,698.11	3,962,844.11		
121	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201328059601	90092013280596	瑞安市永邦车辆部件有限公司	人民币	3,000,000.00	1,215,673.01		
122	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201328061001	90092013280610	瑞安市永邦车辆部件有限公司	人民币	3,000,000.00	1,215,673.01		
123	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201328060401	90092013280604	瑞安市永邦车辆部件有限公司	人民币	3,000,000.00	1,215,673.01		
124	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201328057901	90092013280579	瑞安市永邦车辆部件有限公司	人民币	3,000,000.00	1,168,867.91		
125	温州分行	瑞安支行	瑞安支行	9009201328058601	90092013280586	瑞安市永邦车辆部件有限公司	人民币	3,000,000.00	1,215,673.01		
126	温州分行	苍南支行	苍南支行	9018201228008101	90182012280081	苍南泰和对外贸易有限公司	人民币	5,924,500.00	3,289,650.00		
127	温州分行	苍南支行	苍南支行	9018201228011401	90182012280114	苍南泰和对外贸易有限公司	人民币	3,179,000.00	3,015,518.35		
128	温州分行	苍南支行	苍南支行	9018201228015601	90182012280156	苍南泰和对外贸易有限公司	人民币	5,000,000.00	2,695,875.00		
129	温州分行	苍南支行	苍南支行	9018201228016601	90182012280166	苍南泰和对外贸易有限公司	人民币	1,000,000.00	538,200.00		
130	温州分行	苍南支行	苍南支行	9018201228022401	90182012280224	苍南泰和对外贸易有限公司	人民币	3,500,000.00	1,871,187.50		
131	温州分行	苍南支行	苍南支行	9021201328008901	90212013280089	苍南鑫辉建材有限公司	人民币	15,000,000.00	6,242,839.84	苍南润宇建设工程有限公司	
132	温州分行	苍南支行	苍南支行	9021201328008801	90212013280088	苍南润宇建设工程有限公司	人民币	18,000,000.00	6,784,126.50	杭州天汇酒店管理有限公司	

中国工商银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各债务人及担保人

以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

银行联系电话：0577-88826506

浙商资产联系电话：0577-88855815

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2018年4月19日

单位：人民币万元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2017年12月31日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
1	中国工商银行股份有限公司乐清支行	长城电器集团有限公司	2015年(乐清)字0533号 2016(展期)0009号	29907.26	1301.11	长城电器集团有限公司、民扬集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2015年(乐清)字0558号 2016(展期)0010号			长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2015年(乐清)字0561号 2016(展期)0011号			长城电器集团有限公司、东新密封有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2015年(乐清)字0658 2016(展期)0012号			长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2015年(乐清)字0723号 2016(展期)0013号			长城电器集团有限公司、东新密封有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2015年(乐清)字0770号 2016(展期)0014号			长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2015年(乐清)字0772号 2016(展期)0015号			长城电器集团有限公司、东新密封有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2015年(乐清)字0892号 2016(展期)0016号			长城电器集团有限公司、东新密封有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2015年(乐清)字0986号 2016(展期)0017号			长城电器集团有限公司、民扬集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2016年(乐清)字00154号 2017(展期)0001号			长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2016年(乐清)字00156号 2017(展期)0002号			长城电器集团有限公司、民扬集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2016年(乐清)字00265号 2017(展期)0003号			长城电器集团有限公司、民扬集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2016年(乐清)字00267号 2017(展期)0004号			长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
			2016年(乐清)字00280号 2017(展期)0005号			长城电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、叶祥桃、黄春城、叶祥呈、黄巨分、章永康、叶美娟
2	中国工商银行股份有限公司温州市支行	温州市日旺食品有限公司	2017年(市中)字00025号	2479.00	55.13	温州市日旺食品有限公司、温州远洋眼镜有限公司、陈丹君、林鷹
			2017年(市中)字00026号			
			2017年(市中)字00027号			
3	中国工商银行股份有限公司平阳支行	浙江横阳化工机械有限公司	2015年(平阳)字0712号	1650.36	252.88	杨学周、孔良晨、杨晓、章青彦、浙江横阳化工机械有限公司、温州科达汽车轴瓦有限公司
			2015年(平阳)字0718号			
			2016年(平阳)字00010号			
4		温州发祥无纺布制品有限公司	2016年(平阳)字00391号	749.99	18.18	温州发祥无纺布制品有限公司、陈立新、宣、吴爱素
			2016年(平阳)字00394号			
			2016年(平阳)字00654号			
5		平阳永强饲料厂	2014年(平阳)字0927号 2016年(展)字0005号	289.90	58.11	平阳县孔迎宠物用品有限公司、陈永珠、陈意城
			2015年(平阳)字0624号 2016年(展)字0006号			